
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

07 листопада 2024р. № 87

Про надання дозволу на проведення 
санітарної обрізки дерев

Керуючись пунктом 7 ст.ЗО Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», 
ЗУ « Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів України від 
01.08.2006 року № 1045 « Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах», розглянувши акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають обрізці, від 06.11.2024 року, виконавчий комітет Кубейської сільської ради
ВИРІШИВ :

1 .Надати дозвіл директору КП «Кайнакі» на обрізку дерев, відповідно до складеного ак ту 
(додається).
2 .Директору КП « Кайнакі» :

2.1 .роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки безпеці;
2.2.з а необхідністю залучити осіб з числа заявників (за наявністю бензопили):
2.3.з абезпечити наведення санітарного порядку на земельної ділянці після проведення 

робіт.
3 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів.


